[image: image1.jpg]»;
FE IE #F £ kanczHENG CONSULTING | www.kz-consult.com | @ 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | P.C.: 100029 ﬂ

评估费收费说明

中国银行股份有限公司北京市分行：

根据国家计委、建设部《关于房地产中介服务收费的通知》[国家计委计价格[1995]971号规定，房地产评估收费采用累进计费方式，标准如下：

档次    标的总额（万元）   累进计费率（‰）   累进收费（万元）

1       100以下（含100）        4               0.4
2       101——1000              2               2.2
3       1001——2000             1.2             3.4
4       2001——5000             0.6             5.2
5       5001——8000             0.3             6.1
6       8001——10000            0.2             6.5

7       10000以上                0.1

本次“北京市朝阳区东三环北路甲2号楼12层1221、1222、1223、1224、1243、1244号共6套办公用房房地产抵押价值评估”项目评估标的额及应收评估费用收费总额如下：
“北京市朝阳区东三环北路甲2号楼12层1221、1222、1223、1224、1243、1244号共6套办公用房房地产抵押价值评估”项目，评估总值为25998330万元，应收评估费金额为：37598元（人民币）。按照贵行与我公司协议标准，此次收费按上述收费标准给予3.80折优惠，本次实际收费金额为：14278元（人民币）。
特此说明。
 北京康正宏基房地产评估有限公司

                                   2024.10.29
[image: image1.jpg]